
   2021 年 12 月 10 日 

 

「東日本ゆうゆう倶楽部会報誌」の配布および「お誕生日プレゼント」の贈呈終了 

ならびに箱根強羅荘の閉館のお知らせ 

 

東日本ゆうゆう倶楽部会員のみなさまへ 

 

日頃より「東日本ゆうゆう倶楽部」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 当行は、令和 4 年 3 月 31 日をもちまして「東日本ゆうゆう倶楽部会報誌」の配布および「お誕生

日プレゼント」の贈呈を終了することになりましたのでお知らせいたします。 

 また、当行健康保険組合保養所である箱根強羅荘（現在休館中）も、令和 4 年 3 月 31 日をもちま

して閉館することになりましたのでお知らせいたします。 

⾧きにわたり、多くのお客さまにご利用いただきまして、誠にありがとうございました。 

 

なお、上記以外の特典については当行ホームページをご覧ください。 

今後とも「東日本ゆうゆう倶楽部」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

以上 

 

特典終了日 令和 4 年 3 月 31 日 

終了する特典 「東日本ゆうゆう倶楽部会報誌」の配布 

「お誕生日プレゼント」の贈呈 

お問い合わせ先 「東日本ゆうゆう倶楽部」事務局 

TEL:０３ʷ３２７３ʷ６２６３（平日 9 時～15 時） 

東日本ゆうゆう倶楽部 

https://www.higashi-nipponbank.co.jp/personal/saving/club.html

